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 11 درصد جمعیت بالای 25 سال 
در ایران دیابت دارند

  مدیر برنامه کشوری پیشگیری و کنترل دیابت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 11 درصد افراد بالای 25 سال در کشور به دیابت نوع 2 مبتلا هستند. به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، 
علیرضا مهدوی در آستانه هفته ملی دیابت )21 تا 27 آبان( با تاکید بر اهمیت نقش خانواده در کاهش ابتلا به بیماری دیابت، با بیان این که بیماری دیابت با روند افزایشی در سراسر جهان روبه روست، اظهار 
کرد: از سه دهه قبل موجی از دیابت نوع 2 در دنیا آغاز شده و روبه افزایش است. این بیماری را می توان بزرگ ترین اپیدمی قرن دانست؛ چرا که تاکنون هیچ بیماری در دنیا با این سرعت رشد نکرده است.

...از میان خبرها
میانگین حقوق پرداخت شده به 

بازنشستگان یک میلیون و ۴۵۰ هزار تومان

میانگین مستمری پرداخت شده به بازنشستگان سازمان 
تأمین اجتماعی در سال گذشته 1۴ میلیون و 51۴ هزار 
و ۴۰2 ریال بوده است. به گزارش مهر، براساس آمار و 
اطلاعات به دست آمده از مبلغ مستمری بازنشستگان 
در سال ۹۶ تعداد کل بازنشستگان یک میلیون و 7۶۹ 
هزار و ۹7۸ نفر است که 1۴۶ هزار و ۹27 نفر از آنان 
حداقل  معادل  مستمری  با  بازنشستگان  هستند.  زن 
دستمزد، بیشترین تعداد را درمیان گروه های مستمری 
دارا هستند به طوری که ۳۳ درصد بازنشستگان را شامل 
می شوند. پس از آن بازنشستگان با میزان مستمری بین 
یک تا دو برابر حداقل دستمزد، بیشترین تعداد را دارا 
هستند به طوری که 27 درصد بازنشستگان را تشکیل 
می دهند. ۳۹ درصد بازنشستگان زن مستمری معادل 
حداقل دستمزد دریافت می دارنــد که بیشترین تعداد 
در میان گروه های مستمری زنان محسوب می شود.   
تعداد بازنشستگان با مستمری بین یک سوم تا یک برابر 
حداقل دستمزد، رشد بالای 5۰ درصد و بازنشستگان با 
مستمری معادل یک سوم حداقل دستمزد رشد منفی را 

تجربه کرده است.

سهم اندک بانوان ایرانی در اهدای خون

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: تنها ۴.5 درصد 
سهم اهدای خون در ایران مربوط به بانوان است؛ درحالی 
که حدود 2۰ میلیون نفر از بانوان واجد شرایط اهدای 
خون هستند. بشیر حاجی بیگی روز جمعه به ایرنا افزود: 
هم اینک یکی از مهم ترین دغدغه های سازمان انتقال 
خون ایران در حوزه اهداکنندگان خون، کاهش مشارکت 
بانوان در این امر خداپسندانه است. وی ادامه داد: بسیاری 
از کشورهای پیشرفته جهان در حوزه طب انتقال خون نگاه 
ویژه ای به اهدای خون بانوان دارند؛ به عنوان مثال در 
فرانسه آمار اهدای خون بانوان همانند اهدای خون مردان 
5۰ درصد است. حاجی بیگی تاکید کرد: این در حالی 
است که در کشور ما در سال 1۳۹5 از دو میلیون و 1۰۰ 
هزار و ۹1۴ واحد خون اهدایی تنها ۹1 هزار و ۳1۹ واحد 
سهم بانوان بوده است که نشان می دهد تنها ۴.5 درصد 
از سهم اهدای خون در کشور مربوط به بانوان است. وی 
ادامه داد: هم اینک بانوان لرستانی درصدر اهداکنندگان 
خون در بین بانوان کشور هستند و سپس بانوان خراسان 
جنوبی، کردستان و مرکزی بالاترین میزان اهدای خون 

بانوان را به خود اختصاص داده اند. 

وزارت ارتباطات طرحی برای پالایش 
هوشمند اینستاگرام ندارد 

فتا  پلیس  رئیس  به  منسوب  اظهارنظری  انتشار  پیرو 
درباره طرح وزارت ارتباطات برای فیلترینگ هوشمند 
اینستاگرام، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات 
ــزارش تسنیم ، سیدجمال  ــه کرد.به گ توضیحاتی ارائ
هــادیــان طبایی گفت: وزارت ارتباطات طرحی برای 
پالایش هوشمند اینستاگرام به مراجع ذی ربط ارائه نکرده 
است. البته برخی نهادها پیشنهادهایی برای فیلترینگ 
هوشمند به وزارت ارتباطات ارائــه داده اند که به دلیل 

غیرفنی بودن قابلیت اجرا نداشته است.
هادیان طبایی گفت: وزارت ارتباطات هیچ نکته پوشیده 
ای از مردم نــدارد و اجــرای هر طرح جدیدی را از مسیر 

رسمی و رسانه ای با مردم در میان می گذارد.
رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ارتباطات افزود: البته 
صبح امروز در تماس تلفنی که با سردار هادیان فر داشتیم، 

ایشان چنین مصاحبه ای را تکذیب کردند.

...گزارش خبری
دروغ آمریکایی؛ این بار برای تحریم های 

دارویی

دانش پور- تهدیدهای آمریکا مبنی بر افزایش فشارها 
به ایران و گسترده کردن دامنه تحریم ها  این بار به حریم 
انسانی و سلامت مــردم ایــران وارد شده و دارو و اقلام 
پزشکی را هــدف قــرار داده اســت. اگــر چه مایک پمپئو 
وزیرخارجه آمریکا برای آن که در تیررس انتقادات قرار 
نگیرد در دروغــی مشهود در گفت وگو با بخش فارسی 
زبان شبکه بی بی سی مدعی شد: دارو و اقلام پزشکی 
مشمول تحریم ها نمی شوند. این ادعای دروغ در حالی 
مطرح شده است که بسیاری از مواد اولیه دارویی از طریق 
واردات تامین شده و حتی بخشی از داروهای مصرفی نیز 
از  کشورهای اروپایی وارد می شود، بنابراین ممانعت از 
مراودات مالی می تواند آسیب جدی به صنعت دارو و در 
نتیجه تامین داروی مصرفی  وارد کند. احمد شیبانی، 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه صاحبان صنایع داروهــای 
انسانی ایران نیز چندی پیش تاکید کرد:»آمریکایی ها 
دروغ می گویند که دارو تحریم نیست. آمریکایی ها به 
واسطه تحریم  اجازه نمی دهند مواد اولیه دارویــی وارد 
ایران شود.« اگر چه وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو طی 
ماه های اخیر تمام تلاش خود را برای مبارزه با این تحریم ها 
و تامین  نیازهای صنعت داروی کشور انجام داده است، اما 
نمی توان با این ظلم آشکار به بیماران به واسطه تحریم ها به 
سادگی برخورد کرد.  به ویژه آن که تحریم دارویی این روزها 
مردم را هم به شدت نگران کرده است و این را به خوبی می 
توان در بین پیام هایی که در فضای مجازی رد و بدل می شود 

شاهد بود.

پویش سلبریتی ها	 
حتی هنرمندان و سلبریتی ها نیز در شبکه های مجازی 
پویشی را راه اندازی کرده اند و به تحریم های آمریکا در حوزه 
سلامت و دارو واکنش نشان داده اند. در بین این افراد اسامی 
پرویز پرستویی، سحر دولتشاهی، بــاران کوثری، هومن 
سیدی، آرش برهانی، رضا عنایتی، رخشان بنی اعتماد، 
مهدی رحمتی و امیر قلعه نویی دیده می شود. در این پویش 
که با انتشار ویدئویی از مادر یک کودک مبتلا به سرطان آغاز 
شده، آثار مستقیم تحریم در حوزه سلامت و دارو  شفاف  تر 

شده است.

تاثیرات مستقیم و غیرمستقیم بر سلامت	 
دراین خصوص سخنگوی سازمان غذا و دارو نیز با بیان این 
که هر چند غذا و دارو روی کاغذ تحریم نیست اما در اعمال 
تحریم ها، صنعت دارو مستثنا نخواهد بود اظهار کرد:  تحریم 
نبودن دارو دروغی آشکار است. کیانوش جهانپور، تاکید کرد: 
اعمال تحریم و ایجاد محدودیت برای اقتصاد ایران، تاثیرات 
مستقیم و غیرمستقیم بر سلامت کودکان، زنان و آحاد جامعه 
خواهد داشت و تحریم های ظالمانه و غیر قانونی آمریکا به طور 

مستقیم، سلامت مردم را متاثر می کند.
معاون برنامه ریزی راهبردی و هماهنگی وزارت بهداشت 
نیز درباره تحریم های آمریکا علیه مردم ایران به   ایرنا گفت: 
شاید به ظاهر بگویند  اقلام دارویی و پزشکی تحریم نیست، 
اما در عمل اشکالات جدی ایجاد می شود. مسائل پزشکی 
فقط محدود به دارو نمی شود، بلکه  تجهیزات پزشکی و 
برخی قطعات نیز مشمول تحریم می شود. به طور مثال 
برخی قطعات و ملزومات مصرفی را با برچسب استفاده 
 دوجانبه تحریم می کنند. در نتیجه وقتی یک ماده مصرفی 
به واسطه استفاده دو جانبه تحریم شود، ممکن است یک 
دستگاه پزشکی را از  کار بیندازد.  علی اکبر حق دوست 
افزود: موضوع دیگر تاثیر غیرمستقیم است که به واسطه 
ممانعت از مراودات مالی اتفاق می افتد. وقتی کشتیرانی 
و هواپیمایی با  تحریم مواجه می شود، انتقال مواد اولیه 
دارویی و تجهیزات پزشکی دچار مشکل خواهد شد. از 
طرفی آمریکایی ها ترسی ایجاد می کنند  که شرکت های 
آمریکایی و اروپایی، قراردادهای خود را با ایران لغو کنند. 

حق دوست اظهار کرد: این که گفته می شود دارو و تجهیزات 
پزشکی تحریم نیست، یک دروغ است. زیرا اقتصاد با دیگر 
حوزه ها  متصل است و نمی توان یک حوزه را تحت فشار قرار 

داد و به دیگر حوزه ها آسیب نزد. 

خطر افشای هویت ایرانی ها با حفره امنیتی 
یک سایت دولتی !

در نتیجه وجود آسیب پذیری در سامانه آمار وزارت صنعت که 
به اطلاعات ثبت  احوال دسترسی )API( داشت، اطلاعات 
هویتی شهروندان ایرانی برای سارقان قابل دسترس شده 
بود. به گزارش فارس، به تازگی یک توسعه دهنده وب از وجود 
یک حفره امنیتی مهم درسامانه  عمومی یک وزارتخانه خبر 
داد که دسترسی به اطلاعات هویتی تمام شهروندان ایرانی 
را ممکن می کرد.در روزهای اخیر شخصی به نام حسن ابیات 
باانتشارمستنداتی در توئیتر اعلام کردکه دریکی از زیرپورتال 
های سازمان صنعت، معدن وتجارت با وارد کردن کدملی 
افرادمی توان اطلاعات هویتی فرد را به دست آورد و با نوشتن 
یک نرم افزار که بیشتر از۳۰دقیقه طول نمی کشدودانستن 
الگوی کدملی، اطلاعات هویتی تمام ایرانیان را سرقت کرد.

وی برای جلوگیری از سوء استفاده احتمالی نشانی زیرپورتال 
وزارت صنعت را منتشر نکرد  اما بــرای اثبات گفته خود 
اطلاعات هویتی محمود احمدی نژاد را استخراج و تصویر 
کدهای آن را منتشر کرد.با طرح این موضوع، سجاد بنابی 
دستیار وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در امور جوانان در 
واکنش به اطلاعات ارائه شده، از بررسی موضوع توسط مرکز 
ماهر خبر داد.وی اعلام کرد: »حساب توئیتری مرکز ماهر از 
فرد گزارش دهنده درخواست اطلاعات بیشتر کردو از سوی 
 IT دیگر این مرکز شبانه با برقراری ارتباط با مسئولان حوزه
وزارت صنعت، با اطلاع رسانی موضوع و درخواست بررسی 
سریع همه سامانه های آن وزارتخانه که دارای API فعال 
به اطلاعات ثبت  احوال هستند، فهرست همه سایت های 
محتمل را دریافت کرد. این سایت ها برای شناسایی حفره 
مشابه، توسط یکی از تیم های تخصصی مرکز ماهر ارزیابی 
امنیتی شدند.ومشخص شد آسیب پذیری در سامانه   آمار 
صنعت آن وزارتخانه وجود داشته است که پس از اطلاع 
رسانی به مسئولان آن وزارتخانه، هم اکنون سامانه از مدار 
خارج شده است.«این موضوع در آخر هفته جاری رخ داد و 
وزارت صنعت، معدن و تجارت هنوز واکنشی به این موضوع 
نشان نداده است. پیش از این نیز وزارت صنعت درموضوع 
هک یا دستکاری عامدانه درسایت ثبت سفارش خودرو از 
نظر صحت عملکرد سامانه های الکترونیکی خود خبرساز 

شده بود.

ــاع از امنیت، سید نورخدا  در پی شهادت جانباز دف
موسوی مفرد، رهبر انقلاب اسلامی در پیامی شفاهی، 
شهادت وی را به مردم لرستان و خانواده  این شهید عزیز 

تبریک و تسلیت گفتند.
بنا برخبر پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
سردار حسین اشتری فرمانده ناجا که صبح پنج شنبه 
گذشته  در مراسم تشییع پیکر مطهر این شهید در خرم آباد 
حضور یافته بود، طی سخنانی در این مراسم اظهار کرد: 
در تماسی تلفنی از دفتر مقام معظم رهبری اعلام شد که 
رهبر انقلاب فرموده اند »در مراسم که شرکت کردید، 
سلام ما را به مردم لرستان و خانواده  شهید برسانید و 
 از قول ما شهادت ایشان را تبریک و تسلیت بگویید.«
سید نورخدا موسوی مفرد، از مأموران نیروی انتظامی، 
17 اسفند سال ۸7 در منطقه  لار استان سیستان و 
تروریستی  گروهک  گلوله   اصابت  هــدف  بلوچستان 

عبدالمالک ریگی قرار گرفت و از ناحیه  سر مجروح شد 
و به کما رفت. جانباز 1۰۰ درصد لرستانی که به شهید 
زنده  کشور مشهور بود، 1۰ سال در کما به سر می برد تا 
این که در شب رحلت پیامبر اعظم و شهادت امام حسن 

مجتبی )صلوات ا... علیهما( آسمانی شد.

واکنش های چهره های سیاسی، فرهنگی و ورزشی	 
ــزارش خراسان حاکی اســت به دنبال شهادت این  گ
جانباز والامقام دفاع از امنیت، تعدادی از چهره های 
سیاسی، فرهنگی و ورزشی نیز  با انتشار پست هایی در 
فضای مجازی واکنش نشان دادند. محسن رضایی در 
اینستاگرام خود نوشت: " آخرین بار دو سال پیش و در 
لرستان به دیدارش رفتم. »نور خدا موسوی« همه بدنش 
از کار افتاده بود، جز چشم هایش که نور خدا را در خود 
خلاصه کرده بود. همسرش، یکپارچه ایثار بود، خضوع و 

خشیت محض بر بالین جانبازی پاکباز. هشت سال خواب 
به چشمش نیامده بود تا نور خدا خاموش نشود.

آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با انتشار 
استوری خطاب به سیده زهرا موسوی منفرد دختر شهید 
نورخدا نوشت »گر پدر رفت، تفنگ پدری هست هنوز...«

 قالیباف با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود به این 
خبر واکنش نشان داد. قالیباف در مطلبی نوشت :در شب 
رحلت پیامبر رحمت و کرامت حضرت محمد مصطفی 
)ص( و شهادت امام حسن مجتبی )ع(، سید نورخدا 
موسوی که به شهید زنده کشور مشهور شده بود، از خیل 

خاکیان پر کشید و به اجداد طاهر خویش پیوست.
شهیندخت مــولاوردی دستیار امور شهروندی رئیس 
جمهور هم از آسمانی شدن جانباز 1۰۰ درصد سید 

نورخدا موسوی پس از 1۰سال خبر داد.
علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس هم در صفحه 
شخصی خود نوشت: »سلام بر آن هایی که از نفس افتادند 
تا ما از نفس نیفتیم، قامت راست کردند تا ما قامت خم 
نکنیم،  به خاک افتادند تا ما به خاک نیفتیم...«همچنین 
بسیاری دیگر از چهره ها و کاربران فضای مجازی با انتشار 

عکس های این شهید از او به بزرگی یاد کردند.

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت جانباز سید نورخدا موسوی

ــرا حاجیان -  در حالی که طی روزهـــای گذشته  زه
اظهارات مختلف وضدونقیضی درباره طرح واگذاری 
اینترنت بین الملل به نیروهای مسلح مطرح می شود 
وزیـــر ارتــبــاطــات روز ســه شنبه و در حاشیه همایش 
پدافند غیرعامل درباره صحت وسقم این موضوع  ودلایل 
طرح آن  از سوی مجلس ، توضیحاتی را ارائه و بیان کرد: با 
واگذاری اینترنت به نیروهای مسلح مخالفیم.  جهرمی 
خاطر نشان کــرد : برخی معتقدند وزارت ارتباطات 
صلاحیت لازم برای اعمال مقررات حاکمیتی و پالایش 
اینترنت را ندارند که هم اکنون این وظیفه مطابق ماده 21 
قانون جرایم رایانه ای انجام می شودو طبق این قانون برای 
حفظ کیفیت، خدمات بخش پالایش و فیلترینگ نمی تواند 
از هم جدا شود و از این رو اپراتورها و ارائه دهندگان 
سرویس وظیفه پالایش را نیز بر عهده گرفته اند و شرکت 
ارتباطات زیرساخت در حال انتقال تجهیزات واگذاری 
پالایش به اپراتورهای اینترنتی اســت. جهرمی ادامه 
داد : در این موضوع چند نکته وجود دارد، نخست هزینه 
تأمین تجهیزات است که اگر بار مالی این طرح به عهده 
دولت گذاشته شود، شورای نگهبان موافقت نخواهد 
کرد.همچنین هم اکنون بخشی از نظارت بر اینترنت 
بین الملل طبق اصل 25 قانون اساسی توسط قوه قضاییه 
انجام می شود و اگر وظیفه نظارت بر اینترنت بین الملل به 
نیروهای مسلح سپرده شود مجلس باید بار دیگر درباره 

اختیارات قوه قضاییه تجدیدنظر کند.
جهرمی با بیان این که وزارت ارتباطات مخالفت خود را 
درباره این طرح با ارائه دلایل کارشناسی به مجلس اعلام 
کرده است، افزود:با این حال درصورت تصویب طرح ملزم 

به اجرای آن هستیم.

روایـــت جــلالــی از یــک جو 	 
سازی

در همین حــال و در شرایطی 
ــر ارتباطات ،  که اظــهــارات وزی

وجود طرح واگذاری اینترنت به 
نیروهای مسلح را تایید می کند؛ 

ســـردار جلالی رئیس 
سازمان پدافند غیر 

حاشیه  در  عامل 
ایــن همایش ودر 
جمع خبرنگاران؛ 
موضوع واگذاری 

مدیریت اینترنت به نیروهای مسلح را جوسازی و نوعی 
فرافکنی بیان کرد و افــزود :موضوعی که در این طرح 
دیده شده است، مربوط به مرزبانی سایبری است که 
گیت وی اینترنت ؛ مرز سایبری کشور را تشکیل می دهد 
و مرزبانی آن، تنها در اختیار یک دستگاه نیست همان 
طور که مرزبانی فیزیکی تنها مربوط به یک نهاد و سازمان 
نمی شود. وی در پاسخ به این که تاکنون مدیریت اینترنت 
توسط شرکت ارتباطات زیرساخت انجام می شد و چرا 
طرح واگذاری این مدیریت از سوی مجلس مطرح شده 
است، اضافه کرد: این موضوع باید از طرف مجلس پاسخ 
داده شود و هدف از این طرح، واگذاری به نیروهای مسلح 
نبوده و بیشتر یک جوسازی از سوی برخی است که قصد 
دارند موضوع را انحصاراً برای خود داشته باشند.وی 
ادامه داد :در فضای سایبری، مرزی وجود دارد که در آن 
باید مشارکت همه دستگاه های مسئول و دارای وظیفه 
در حوزه مشخص باشد. وی گفت: در این طرح نیز این 
موضوع پیش بینی شده و بحث انحصار سازمان پدافند 

غیرعامل مطرح نیست.

گرانی تعرفه اینترنت استفاده از پیام رسان های 	 
خارجی به ضرر پیام رسان های داخلی است

ــر ارتباطات  همچنین دربـــاره طــرح دیگر مجلس  وزی
اینترنت در صورت  افزایش بهای قیمت  درخصوص 
استفاده از پیام رسان های خارجی نسبت به داخلی 
ها نیز گفت :در ایــن طــرح مجلس که بــرای حمایت از 
پیام رسان های داخلی مطرح شده است مجلس ، پیشنهاد 
افزایش دوتا 1۰ برابری قیمت استفاده از پیام رسان های 
خارجی نسبت به  پیام رسان های داخلی  را مطرح کرده 
است ، با این فرایند که  مابه التفاوت این 
قــیــمــت بــه صــنــدوق حــمــایــت از 
ــز  پــیــام رســان هــای داخــلــی واری
شود  . در حالی که معتقدم به 
ــان هــای داخلی  نفع پیام رس
ــرای حمایت  نیست و ب
از آن ها نوعی  ضد 
تبلیغ اســت و 
منفی  ــر  ــ اثـ
خــواهــد 
داشت.

دانش پور- پس از رد استفساریه مستثنا شدن شهردار 
کلان شهرها از قانون منع به کار گیری بازنشستگان در 
مجلس، سرانجام شورای شهری ها به رفتن افشانی از 
شهرداری تهران تن دادند و جلسه صبح سه شنبه شورای 
شهر به انتخاب پنج گزینه نهایی از بین 1۳ نامزد کرسی 
ساختمان شهرداری تهران در خیابان بهشت منتهی 
شد. بر این اساس بعد از این که افراد منتخب برنامه های 
خود را به شورا ارائه دادند، تکلیف شهردار تهران در روز 

22 آبان ماه مشخص می شود.

در جلسه بررسی گزینه ها چه گذشت؟	 
 در ابتدای نود وهشتمین جلسه شورای شهر تهران محمد 
جواد حق شناس نامه ای با چهار امضا به هیئت رئیسه 
ارائه داد مبنی بر این که انتخاب پنج نامزد شهرداری 
به تعویق بیفتد اما این پیشنهاد به تصویب اعضا نرسید. 
پس از آن نیز حسن خلیل آبادی عضو دیگر شورا بیان 
کرد در پایان ماه صفر انتخاب شهردار خوب نیست و این 
رای گیری در این زمان صورت نگیرد اما پیشنهاد او هم 
به تصویب اعضای شورا نرسید. پاسخ جمله خلیل آبادی 
را هم شهربانو امانی این گونه داد که "خرافات به تصویب 
نرسید". سپس برگه های رای  گیری بین اعضا توزیع 
شد. در این بین نکته قابل تامل آن که نام محسن هاشمی 
رئیس شــورای شهر در بین اسامی دیده نشد. شنیده 
ها حاکی از آن است که علت خط خوردن نام هاشمی 
به دو دلیل عمده صورت گرفته است، از یک سو برهم 
خوردن انسجام شورا به دنبال خروج وی و از طرف دیگر 
ورود چمران به شورای شهر و ایجاد دو دستگی در شورا. 
سرانجام رای گیری صورت گرفت و عباس آخوندی، پیروز 
حناچی، غلامرضا انصاری، تقوی نژاد و رسول کشت پور 

به عنوان پنج نامزد شهرداری تهران انتخاب شدند.

چمران: مدیران اشرافی نمی توانند	 
اما جلسه سه شنبه شورای شهر و انتخاب پنج گزینه، 

حاشیه هایی هم داشت .مهدی چمران رئیس سابق 
شورای شهر تهران در خصوص انتخاب عباس آخوندی 
به عنوان گزینه شهرداری تهران به فارس گفت: بی 
شک شهرداری همانند وزارت راه و شهر سازی جای 

استبداد نیست. 
شهرداری تهران نیازمند حضور مدیری جهادی اهل 
تلاش و کار ودویــدن است . بی شک مدیری اشرافی 
ــرای پایتخت جمهوری  نمی تواند شــهــردار خوبی ب

اسلامی ایران باشد.
سیدمحمد حسینی وزیــرارشــاد احمدی نــژاد نیز در 
خصوص آخوندی در صفحه شخصی خود توئیت کرد: 
اگر اصلاح طلبان تمایل دارند تتمه آبرویشان هم برود  
آخوندی را شهردار تهران کنند تا شورای کنونی تهران 
به سرنوشت شورای اول مبتلا و تاریخ تکرار شود یعنی 
مردم از وجود طیف اصلاحات در شورا و نیز مجلس و 
دولت رهایی یابند! به گزارش تسنیم اسماعیل دوستی 
از اعضای حزب اعتمادملی و عضو سابق شورای شهر 
تهران هم در این خصوص تاکید کرد: آخوندی در صورت 
شهردار شدن نمی تواند تعامل مناسبی با شورای شهر 

تهران داشته باشد.

نظر آخوندی درباره  کارکنان اضافه شهرداری	 
اما عباس آخوندی در یادداشتی خواسته های خود 
را مطرح کرد. وی در بخشی از این یادداشت نوشت: 
ــاور داشته باشد که شــهــرداری نهاد  »شــهــردار باید ب
حکمروایی شهری است و نه ابزار اعمال اراده  سوداگران. 
شهری که در آن نمی شود نفس کشید به جای اجرای 
به فکر توسعه  حمل ونقل  باید  آن  پل های متعدد در 

عمومی ریل پایه بود.
 حال این می تواند توسعه مترو باشد یا ریل سبک مانند 
تــرامــوا. گفته می شود که تعداد کارکنان شهرداری 
چندین برابر سازمان مصوب آن اســت. قاعدتا باید 

چاره ای برای این موضوع داشت.«

 جهرمی : با واگذاری مدیریت  اینترنت 
به نیروهای مسلح مخالفیم 

سردارجلالی: موضوع واگذاری مدیریت اینترنت به نیروهای مسلح جوسازی است

 5 گزینه نهایی ورود به 
ساختمان بهشت

واکنش ها به احتمال شهردار شدن آخوندی

رئیس سازمان ملی تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
ایــران گفت: شمار درخواست ها بــرای قطع پیامک 
های تبلیغاتی از سرشماره ها، تاکنون به بیش از ۳۰ 
میلیون مشترک رسیده است.به گزارش ایرنا ،حسین 

فلاح جوشقانی با اشاره به  سرنوشت قطع سیم کارت 
های شخصی و سرشماره های ارسال کننده پیام های 
۳۰ میلیون مشترک  برای  تبلیغاتی،از  درخواست 
قطع پیامک های تبلیغاتی خبر داد وافزود: با ثبت  این 

تعداد درخواست ، رسیدگی به کار قطع ارسال پیامک 
از سرشماره های ارسال پیامک تبلیغاتی آغاز می شود .
وی با بیان این که مشترکان اپراتورهای تلفن همراه 
با شماره گیری #۸۰۰* می توانند درخواست قطع 
ارسال پیامک را ثبت کنند، افزود:با راه اندازی  سامانه 
شمارشگر قطع سیم کارت های شخصی ارسال کننده 
های  شکایت  براساس  سامانه  این  ؛  تبلیغی  پیامک 
مردمی، استفاده از هوش مصنوعی و تحلیل رفتاری 

مشترکان ارسال کننده پیامک، تعداد سیم کارت های 
 قطع شده را به صورت لحظه ای اطلاع رسانی می کند.

وی ادامه داد: پیش از آغاز به کار این سامانه، بیش از۴۰ 
هزار سیم کارت شخصی ارسال کننده پیامک تبلیغاتی 
قطع شده بود که با شروع به کار این سامانه از دو سال 
پیش تاکنون، نزدیک به 2۴ هزار سیم کارت را قطع 
کرده است.به گفته فلاح جوشقانی، روند قطع سیم 

کارت ها با وجود تخلف ها ادامه خواهد داشت.

معاون وزیر ارتباطات:

30 میلیون مشترک خواستار قطع پیامک های تبلیغاتی شدند

حناچی -تقوی نژاد-آخوندی- رسول کشت پور- انصاری


